
UCHWAŁA Nr 119/23 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącemu  

im. gen. Władysława Sikorskiego  we Włoszczowie  

 

 Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572),  

– Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Bożenie Kaczor – dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącemu im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie do realizacji projektu 

z zakresu likwidacji barier architektonicznych, pn. „Zwiększenie dostępności architektonicznej  

w I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie”   

w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”. Pełnomocnictwa udziela się w zakresie 

realizacji programu w tym: zawierania umów, zaciągania zobowiązań finansowych, 

oświadczeń woli, rozliczeń finansowych. Program został ogłoszony przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.   

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji i rozliczenia projektu, o którym mowa 

w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i Dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Władysława Sikorskiego Włoszczowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu ………………………. 

 

2. Łukasz Karpiński  - Wicestarosta   ……………………….. 

 

3. Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu                 …….…………………. 

 

4. Rafał Pacanowski   - Członek Zarządu  ……………………….. 

 


